
На основании протокола стипендиальной комиссии № 8 от 10.09.2019 г., по результатам 

подведения итогов балльно-рейтинговой системы учета индивидуальных достижений 

студентов в какой-либо одной или нескольких областях деятельности (учебной, научно-

исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) повышенная 

государственная академическая стипендия назначена следующим студентам, успешно 

сдавших летнюю промежуточную аттестацию 2019/2020 учебного года  

 

с 1 сентября 2019 г. по 31 января 2020 г.  

 № Группа ФИО 

1 35 Дурова Мария Михайловна 

2 55 Золотарева Анастасия Анатольевна 

3 55 Корайкина Ксения Максимовна  

4 55 Павлюк Олеся Вячеславовна 

5 65 Петрова Елена Алексеевна 

6 65 Морозова Олеся Олеговна 

7 209 Пушкарская Екатерина Александровна 

8 212 Хальзова Александра Константиновна 

9 249 Хасанова Ильдана Разяповна 

10 249 Хан Ю Хва  

11 301 Гапоненко Иван Николаевич 

12 301 Наумова Полина Викторовна 

13 301 Фураш Илья Юрьевич 

14 302 Маркелов Владислав Витальевич 

15 302 Капустина Полина Алексеевна 

16 302 Мозговая Алина Олеговна 

17 302 Асаул Злата Максимовна 

18 302 Тюрина Тамара Олеговна 

19 302 Жуланова Татьяна Алексеевна 

20 303 Фирсанов Илья Алексеевич 

21 303 Кульчицкая Елизавета Александровна 

22 303 Климова Ксения Андреевна 

23 303 Ожигов Андрей Сергеевич 

24 304 Оганян Карина Амбарцумовна 

25 304 Оганян Кристина Амбарцумовна 

26 305 Богданов Дмитрий Михайлович 

27 308 Гапонов Николай Дмитриевич 

28 309 Шиленко Леонид Алексеевич 

29 309 Ильиных Анастасия Сергеевна 

30 310 Мазур Анна Павловна 

31 310 Тищенко Ирина Алексеевна 

32 310 Тихомирова Полина Александровна 

33 318 Лебедева Елизавета Михайловна 

34 318 Панаэтова Софья Константиновна 

35 318 Коробко Илья Александрович 

36 319 Пономарёва Тамара Юрьевна 

37 319 Цапко Александр Андреевич 

38 324 Игрицкая Алиса Эдуардовна 

39 326 Черебилло Карина Константиновна 



40 327 Калинин Александр Васильевич 

41 347 Мухина Алена Алексеевна 

42 347 Захаров Егор Евгеньевич 

43 397 Осипенко Софья Игоревна 

44 397 Ковалева Таисия Владиславовна 

45 401 Попова Наталья Николаевна 

46 401 Семенова Алиса Николаевна 

47 401 Кириллова Елизавета Александровна 

48 401 Гаськова Полина Ивановна 

49 401 Рудакова Мария Алексеевна 

50 402 Ковалик Владислав Вадимович 

51 407 Карапузов Владислав Юрьевич 

52 407 Рябин Денис Андреевич 

53 409 Выставкина Полина Владимировна 

54 409 Фассахова Аделина Адлеровна 

55 414 Фурин Валерий  Евгеньевич 

56 414 Кудинова  Ника Игоревна 

57 417 Дюсенов Даурен Оразбаевич 

58 418 Шериев Султан Русланович 

59 420 Орёл Игорь Владимирович 

60 420 Хайрутдинов Александр Александрович 

61 421 Мусина Диана Тимуровна 

62 424 Краснопеева Марина Константиновна 

63 424 Коцелябина Полина Вячеславовна 

64 424 Мыльникова Анастасия Андреевна 

65 445 Баранова Ангелина Геннадьевна 

66 446 Бурмакина Мария Дмитриевна 

67 461 Идзуми Марина Акировна 

68 497 Проценко Екатерина Андреевна 

69 497 Лыков Илья Сергеевич 

70 503 Козлов Александр Андреевич 

71 503 Павлов Сергей Дмитриевич 

72 506 Близнюк Ольга Игоревна 

73 506 Цыба Дарья Леонидовна 

74 506 Симкина Дарья Викторовна 

75 506 Чомахашвили Ираклий Гелаевич 

76 506 Чепурных Кирилл Александрович 

77 507 Богданова Дарья Сергеевна 

78 508 Козина Ольга Николаевна 

79 510 Вервекин Илья Валерьевич 

80 513 Лиз Елизавета Александровна  

81 515 Князева Екатерина Сергеевна 

82 515 Иванова Юлия Олеговна 

83 515 Круковский Никита Валерьевич 

84 515 Амосова Ольга Викторовна 

85 515 Кожевникова Елизавета Аркадьевна 

86 516 Сагитов Азат Ринатович 



87 517 Волкова Анастасия Сергеевна 

88 519 Плисс Борис Петрович 

89 524 Шмидт Даниил Игоревич 

90 524 Согомонян Левон Вагифович 

91 524 Новак Вероника Дмитриевна 

92 525 Распитин  Дмитрий Александрович 

93 526 Кобрина  Полина  Игоревна  

94 527 Кузнецова Мария Викторовна 

95 537 Федорова Полина Андреевна 

96 542 Кулиева Рена Сакит кызы 

97 544 Швецова Мария Евгеньевна 

98 544 Косова Анна Сергеевна 

99 547 Озорных Павел Павлович 

100 547 Радионова Мария Владиславовна 

101 570 Бурдина Полина Александровна 

102 570 Данилова Ульяна Андреевна 

103 570 Кузьмина Алина Александровна 

104 571 Боева Полина Андреевна 

105 571 Забалуева Анна Сергеевна 

106 571 Сноровихина Анастасия Сергеевна 

107 571 Синявский Филипп Николаевич 

108 574 Арнадцкая Маргарита Валерьевна 

109 575 Шефов Владимир Юрьевич 

110 576 Лазарева Татьяна Евгеньевна 

111 577 Зотов Павел Андреевич 

112 577 Нестеров Владислав  Денисович 

113 579 Савельев Никита Игоревич 

114 584 Кудревич Александр Олегович 

115 584 Семенова Ангелина Викторовна 

116 584 Халиляева Нияра Эрнестовна 

117 587 Клочков Григорий Сергеевич 

118 588 Воробьева Наталья Васильевна 

119 588 Шумилина Елизавета Дмитриевна 

120 593 Верзакова Ирина Николаевна 

121 593 Копейкина Александра Алексеевна 

122 598 Процак Егор Сергеевич 

123 598 Бражникова Анна Владиславовна 

124 601 Рожченко Надежда Витальевна 

125 601 Виняр Анна Игоревна 

126 601 Лыхмус Анна Юрьевна 

127 601 Ткач Кристина Юрьевна 

128 602 Барановский Павел Сергеевич 

129 602 Зятчин Илья Владиславович 

130 602 Суконцева Татьяна Александровна 

131 603 Смирнова Татьяна Андреевна 

132 604 Вуккерт Алексей Юрьевич 

133 604 Долгов Георгий Александрович 



134 604 Парсукова Анастасия Евгеньевна 

135 604 Елисеев Николай Александрович 

136 604 Грязнова Валерия Васильевна 

137 605 Смирнов Сергей Сергеевич 

138 605 Федоркова Юлия Олеговна 

139 605 Малыгина Анастасия Алексеевна 

140 607 Алиев Парвиз Натиг оглы 

141 607 Арефьева Анна Николаевна 

142 607 Алескерова Нигар Масимкызы 

143 608 Баролина Дарья Витальевна 

144 611 Мухортова Дарья Ильинична 

145 611 Мельник Екатерина Валерьевна 

146 612 Эмануэль Владимир Сергеевич 

147 613 Муравьев Алексей Сергеевич 

148 613 Андреева София Евгеньевна 

149 613 Пампуло Татьяна Александровна 

150 614 Шубина Полина Юрьевна 

151 615 Рачин Сергей Андреевич 

152 615 Абдуллаева Шейда Раджабали кызы 

153 615 Филатова Мария Евгеньевна 

154 615 Ушанов Всеслав Всеволодович 

155 615 Шевко Валерия Григорьевна 

156 616 Коцоев Тимур Витальевич 

157 616 Черевко Инга Сергеевна 

158 617 Левыкина Анастасия Дмитриевна 

159 617 Хворостьянова Анна Александровна 

160 617 Замышляева Елизавета Алексеевна 

161 617 Гаджиева Фатима Зауровна 

162 618 Корнилова Елизавета Андреевна 

163 618 Каравай Екатерина Владимировна 

164 620 Чудотворов Кирилл Николаевич 

165 621 Барашкова Елизавета Ивановна 

166 622 Мамедов Али Эльманович 

167 622 Шумков Александр Владимирович 

168 623 Петрова Татьяна Игоревна 

169 623 Айвазян Белла Гагиковна 

170 624 Мусаелян Арам Ашотович 

171 624 Аносов Илья Дмитриевич 

172 626 Мосунов Владислав Сергеевич 

173 626 Трайковски Александар  

174 628 Колесникова Алина Александровна 

175 629 Сивенкова Надежда Вадимовна 

176 629 Марокова Полина Григорьевна 

177 630 Рудова Ксения Александровна 

178 632 Тимофеева Ксения Олеговна 

179 633 Боровкова Валерия Сергеевна 

180 635 Хоменко Инна Андреевна 



181 636 Половников Илья Вячеславович 

182 636 Трачук Павел Александрович 

183 637 Кротова Наталья Владиславовна 

184 639 Чиркова Виктория Александровна 

185 640 Савченко Артем Алексеевич 

186 642 Басова  Кристина  Игоревна 

187 642 Кокшарова Дарья Евгеньевна 

188 642 Кондрашкин Павел Сергеевич 

189 642 Брюханова Полина Вадимовна 

190 643 Шайгородский Руслан Валентинович 

191 643 Бондаренко Мария Олеговна 

192 643 Васильева Мария Борисовна 

193 643 Титова Анастасия Дмитриевна 

194 643 Сорокин Илья Дмитриевич 

195 644 Свечкова Анна Алексеевна  

196 650 Сидорова Вероника Андреевна 

197 660 Кондратьева Татьяна Сергеевна 

198 660 Бабинцева Анастасия Юрьевна 

199 697 Дерий Эдуард Константинович 

200 697 Саулина Екатерина Олеговна 

201 697 Матвеева Анастасия Олеговна 

 

(дополнительно к базовой) 

 

№ Группа ФИО Вид деятельности 

1 65 Петрова Елена Алексеевна  

учебная  

2 401 Попова Наталья Николаевна учебная  

3 402 Ковалик Владислав Вадимович учебная  

4 409 Выставкина Полина Владимировна учебная  

5 414 Фурин Валерий Евгеньевич учебная  

6 503 Козлов Александр Андреевич учебная  

7 506 Цыба Дарья Леонидовна учебная  

8 506 Симкина Дарья Викторовна учебная  

9 510 Вервекин Илья Валерьевич учебная  

10 517 Волкова Анастасия Сергеевна учебная  

11 602 Зятчин Илья Владиславович учебная  

12 602 Барановский Павел Сергеевич учебная  

13 615 Рачин Сергей Андреевич учебная  

14 616 Коцоев Тимур Витальевич учебная  

15 
642 Кокшарова Дарья Евгеньевна 

учебная  

16 418 Шериев Султан Русланович 
научная 

17 461 Идзуми Марина Акировна 
научная 

18 571 Боева Полина Андреевна 
научная 

http://scirate.1spbgmu.ru/SciRateSMUWeb/profile?pid=9600


19 598 Процак Егор Сергеевич научная 

20 607 Арефьева Анна Николаевна научная 

21 612 Эмануэль Владимир Сергеевич научная 

22 613 Муравьев Алексей Сергеевич научная 

23 614 Шубина Полина Юрьевна научная 

24 615 Абдуллаева Шейда Раджабали кызы научная 

25 620 Чудотворов Кирилл Николаевич научная 

26 623 Петрова Татьяна Игоревна научная 

27 624 Мусаелян Арам Ашотович научная 

28 640 Савченко Артем Алексеевич научная 

29 660 Кондратьева Татьяна Сергеевна научная 

30 660 Бабинцева Анастасия Юрьевна научная 

1 407 Карапузов Владислав Юрьевич общественная  

2 507 Богданова Дарья Сергеевна общественная  

3 588 Воробьева Наталья Васильевна общественная  

4 615 Шевко Валерия Григорьевна общественная  

5 629 Марокова Полина Григорьевна общественная  

6 643 Бондаренко Мария Олеговна общественная  

7 397 Осипенко Софья Игоревна культурно-творческая  

8 513 Лиз Елизавета Александровна культурно-творческая 

9 601 Лыхмус Анна Юрьевна культурно-творческая 

10 636 Половников Илья Вячеславович культурно-творческая 

11 639 Чиркова Виктория Александровна культурно-творческая 

12 643 Титова Анастасия Дмитриевна культурно-творческая 

13 319 Пономарёва Тамара Юрьевна спортивная  

14 347 Мухина Алена Алексеевна спортивная  

15 570 Бурдина Полина Александровна спортивная  

16 598 Бражникова Анна Владиславовна спортивная  

17 605 Федоркова Юлия Олеговна спортивная  

18 605 Смирнов Сергей Сергеевич спортивная  

19 632 Тимофеева Ксения Олеговна спортивная  

 

 

 


